2000 16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Rovereto, -
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

CHINAGLIA ALBA

SIMIONI IRIS

LAZZAROTTO CAMILLA PETRA
FRANCH GIADA

KELLER JULIA

BERTOTTI AURORA

DE GIOVANELLI LAURA
CECCONI ARIA
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Finale

Anno

2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012

Societa

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO ASD
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI
BOLZANO NUOTO

Foglion. 1
"'"'—__-E/-A“
natatoria
Ragazzi F

Tempo Pti

01:06.40 9.00
01:07.74 7.00
01:07.85 6.00
01:09.51 5.00
01:10.15 4.00
01:11.09 3.00
01:11.25 2.00
01:13.37 1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

